ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ NGỌK TỤ                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /BC-UBND                                  Ngọk Tụ, ngày        tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, thống kê chất lượng CBCC cấp xã

Thực hiện Công văn số 59/NV ngày 18/3/2025 của Phòng Nội vụ huyện Đăk

Tô về việc rà soát, thống kê chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức.

 Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ báo cáo kết quả rà soát, thống kê chất lượng

đội ngũ cán bộ, công chức, cụ thể như sau:

(Có biểu phụ lục kèm theo)

 Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ báo cáo cho Phòng nội vụ biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện Đăk Tô;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Luân

		2025-03-19T08:36:24+0700

		2025-03-19T08:48:31+0700

		2025-03-19T08:48:31+0700

		2025-03-19T08:48:31+0700

		2025-03-19T08:48:31+0700